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	Ein cyf / Our ref: 433/21/FOI 


	Dyddiad / Date: 7th January 2022


Further to your request for information dated 8th December 2021, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response: 
1. The number of pregnant women in intensive care, high dependency unit or critical care during 2017, 2018, 2019, 2020, 2021. 
2. Please provide data for number of pregnant women in intensive care, high dependency unit or critical care during who have received 0, 1, 2, 3, 3+ COVID 19/booster vaccine doses. 
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3. Please provide data on the number of miscarriages and still births of 0-3 months gestation, 3-6 months gestation, 6-9 months gestation and full term for the years 2017, 2018, 2019, 2020, 2021. 
In accordance with the Freedom of Information Act 2000, this letter acts as a Refusal Notice under section 17 of the Act.

As this is not information that the Health Board routinely compiles, we would have to carry out a specific exercise to collate this data and we have established that to comply with your particular request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of Information Act 2000. This is currently £450. In reaching this decision we estimate that it would take staff approximately 127 hours to locate and review the records of the miscarriages and stillbirths for each year across 3 acute hospital sites to establish the gestation period. This figure is based on a timescale of 5 minutes per record, there being a total of 1,533 miscarriages and stillbirths during the period in question. Therefore, to obtain the data would work out at approximately 127 hours @ £25.00 per hour (cost permitted under the Act) = £3,175. As you will be aware this is not an exemption which requires us to consider the application of the public interest test. 
	Year
	Miscarriages
	Stillborn

	2017
	320
	10

	2018
	288
	21

	2019
	317
	27

	2020
	294
	21

	2021
	227
	8


Please note the above table does not include mothers who had their babies or suffered a miscarriage outside of a BCUHB Hospital.


We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg
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		Year		Date Discharged		Vaccination status on admission 								Total number of 
pregnant women 

						0		1		2		3

		2017		January		1		-		-		-		1

				February		1		-		-		-		1

				March		2		-		-		-		2

				May		3		-		-		-		3

				June		1		-		-		-		1

				July		5		-		-		-		5

				August		3		-		-		-		3

				September 		1		-		-		-		1

				October		5		-		-		-		5

				November		2		-		-		-		2

		2018		January		3		-		-		-		3

				February		3		-		-		-		3

				March		1		-		-		-		1

				May		1		-		-		-		1

				June		1		-		-		-		1

				July		1		-		-		-		1

				September 		1		-		-		-		1

				October		1		-		-		-		1

				November 		1		-		-		-		1

				December 		3		-		-		-		3

		2019		January		1		-		-		-		1

				February		3		-		-		-		3

				March		2		-		-		-		2

				April		1		-		-		-		1

				May		3		-		-		-		3

				June		1		-		-		-		1

				July		2		-		-		-		2

				August		3		-		-		-		3

				September 		2		-		-		-		2

				October 		1		-		-		-		1

				November 		3		-		-		-		3

				December 		3		-		-		-		3

		2020		February		4		-		-		-		4

				May		1		-		-		-		1

				June		1		-		-		-		1

				July		2		-		-		-		2

				August		1		-		-		-		1

				September 		3		-		-		-		3

				October		2		-		-		-		2

				November 		1		-		-		-		1

				December 		3		-		-		-		3

		2021		January		2		-		-		-		2

				February		3		-		-		-		3

				March		2		-		-		-		2

				April		1		-		-		-		1

				May		1		-		-		-		1

				July		1		1		-		-		2

				September 		1		-		-		-		1

				October 		2		-		3		-		5






